

## خاذهی از مدیر شرکت خصوصی با تهدید

● شرق: افرادی که با راهنمایی یکی از کارمندان اقدام به اخاذی از مدیر شرکت کرده بودند، با سرنخ‌هایی که پلیس به دست آورد شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما اوایل اسفند امسال مردی با مراجعه به دادسرای جانیی تهران از اخاذی که با آدم‌ربایی همراه بود خبر داد و گفت: روز حادثه در حال خروج از خانه بودم که دو مرد مسلح که اسلحه کمری، شوکر و دستبند داشتند به سراعم آمدند و خود را مأمور معرفی کردند و از من خواستند همراهشان بروم. وقتی در مورد موضوع اتهام از آنها سؤال کردم دلایل را اختلاس و روابط نامشروع با کارمندان زن اعلام کردند، اما من که ریگی به فکش نداشتم با اظهارات آنها مخالفت کردم و گفتم که با آنها به مرکز پلیس می‌روم، به همین منظور سوار ماشین آنها شدم. در راه به من گفتند که در ازاری دریافت ۵۰۰ میلیون تومان حاضر هستند از پیگیری موضوع منصرف شوند ولی وقتی من اصرار کردم که با آنها به مرکز پلیس می‌روم، شروع به تهدید کردند و گفتند فیلم و عکس داریم و ابرویت را می‌بریم و در نهایت هم اعضای خانواده‌ام را تهدید به قتل کردند. در نهایت من راضی شدم به دفترم بیایند و هرچه دارم را به آنها بدهم. در دفتر چهار هزار دلار، ۱۰ میلیون لیر ترکیه و تعداد زیادی سکه بانک پارسیان را که ارزش آنها بیش از ۲۰۰ میلیون تومان بود، از من گرفتند و بعد هم تماس گرفتند و تهدید کردند که اگر شکایت کنم آبرویم را خواهند برد.

با طرح این شکایت پرونده در شعبه ششم دادسرای جانیی مطرح شد و درنهایت با سرنخ‌هایی که پلیس به دست آورده بود، مالک خودروی تیبایی که مدیر شرکت با آن روده شده بود، شناسایی شد. متهم پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کرد و گفت: پس از شنیدن حرف‌های یکی از دوستانم که در شرکت این فرد کار می‌کرد، نقشه این کار را طراحی کردیم.

با این اعترافات نفر دوم و کارمندی که آنها را راهنمایی کرده بود نیز دستگیر شدند و در حال حاضر این افراد با دستور بازپرس در بازداشت هستند و تحقیقات در این مورد ادامه دارد.

# نقشه جنایت کارانه برای تصاحب چک‌های سفیدامضا

شرق: سه مرد که با انگیزه به‌چنگ‌آوردن اموال مردی ثروتمند، نقشه قتل او را طراحی و اجرا کرده بودند، در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود اعتراف کردند و جزئیات جنایت را شرح دادند.

رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که مردی به پلیس آگاهی استان خراسان رضوی رفت و طی شکایتی گفت پدرش گم شده است. او توضیح داد: پدرم سه روز پیش خانه را ترک کرده و از آن زمان دیگر هیچ خبری از او نیست. پدرم ملکی دارد که به یک تعمیرکار خودرو اجاره داده است و خودش هم گاهی به آنجا می‌رود و در اتاقک طبقه بالای مغازه استراحت می‌کند. اول خیال کردم او به آنجا رفته است اما وقتی سرکنشی کردم، دیدیم پدرم آنجا نیست. بعد از آن، به همه بیمارستان‌ها سر زدیدم اما باز هم خبری به دست نیاوردیم و حالا می‌ترسم اتفاق بدی برایش رخ داده باشد.

کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات این مرد دست به کار شدند و در گام نخست به تعمیرگاه اجاره‌ای رفتند اما وقتی به آنجا رسیدند، دیدند تعمیرگاه تعطیل است. در اتاقک طبقه بالای آن هم بسته بود. تعطیلی تعمیرگاه عجیب به نظر می‌رسید زیرا به گفته همسایه‌ها، همیشه مرد مستاجر و دو کارگرش در آنجا حضور داشتند. در حالی‌که مأموران نیز ظنین شده بودند که اتفاق ناگواری برای مرد گمشده رخ داده است، به پرس‌وجو از همسایه‌های تعمیرگاه پرداختند و فهمیدند سه روز پیش

به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده که در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، مردی که دوستش را با تزریق مواد به قتل رسانده بود، درخواست خود را به همراه توضیحاتی ارائه داد.

این مرد که بیش از این یک‌بار در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به پرداخت دیه محکوم شده بود، مدعی شد که دوستانش او را به چهار نفر از دوستانم همگی معذور و بدمید و در یک مخروبه زندگی می‌کردیم و مواد می‌کشیدیم. کار به جایی رسید به بود که مواد تزریق می‌کردیم. روز حادثه دوستم، سعید، حالش بد بود؛ می‌گفت خمار است و درد دارد. آن‌فرد حالش بد بود که خودش نمی‌توانست مواد تزریق کند و من هم تصمیم گرفتم برای کمک به او کمی مواد برایش تزریق کنم، به محض اینکه این کار را کردم او از حال رفت، ما فکر کردیم حالت تشنگی است اما دیگر بیدار

نشد و جانش را از دست داد. من اصلا قصد کشتن او را نداشتم و زمانی که پلیس مرا دستگیر کرد هم گفتم قصدم این بود که او را از حالت خماری بیرون بیاورم. دادگاه هم کاری را که کرده بودم، عمد تشخیص نداد و محکوم به پرداخت دیه شد. اما به دلیل اینکه قتل شبه‌عمد مرتکب شده بودم و اعتیاد هم داشتم، به پنج سال حبس محکوم شدم.

متهم درباره مدتی که در زندان است، گفت: من در این مدت که زندان بودم مواد را ترک کردم، وضعیت ظاهرایم نشان می‌دهد که چقدر حالم بهتر شده است. می‌خواهم پیش خانواده‌ام برگردم، اما چون نتوانستم دین خود را پرداخت کنم، آزاد نمی‌کنند. من درخواست دارم با اعسار من موافقت شود؛ اگر موافقت کنید تعهد می‌دهم کار کنم و هر ماه حقوقی را که می‌گیرم، به اولیای‌دم بدهم.

سپس شاهدان متهم در جایگاه قرار گرفتند؛ آنها گفتند: متهم به دلیل اعتیاد و وضعیت بد مالی که داشت، هیچ‌وقت در خانه نبود؛ او هیچ ملکی برای فروش نداشت و حتی در برخی زمان‌ها نمی‌توانست آقای مجید توانا طبق وکالتنامه شماره ۱۰۱۵۸۷ مورخ ۹۷/۷/۲ و ۱۰۲۲۶۷ مورخ ۹۷/۱۰/۱۷ دفتر ۲۷۵ تهران و از طرف امیر علاق‌بند طی وارده ۱۳۹۷۸۵۶۰۱۱۴۵۰۲۲۴۱۵ مورخ ۹۷/۱۰/۱۹ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۹۵۸۲۵ مورخ ۹۷/۱۰/۱۸ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۹۵۸۲۵ مورخ ۹۷/۱۰/۱۸ دفتر اسناد رسمی ۲۷۵ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ واحد تجاری جنوب طبقه اول به شماره ۳۰۶۷۲ فرعی از ۷۲ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲۵۸ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۲۰۷/۸۲ متر مربع به انضمام پارکینگ قطعات ۲۷ الی ۳۱ بنام امیر علاق‌بند بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۲۷۶۲۰۶ سری ج سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۱۰۳۲۴۶ مورخ ۹۷/۱۰/۱۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۷۵ شهر تهران استان تهران که بنفع توزیع نیروی برق تهران بزرگ و مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۹۹ سال در اجاره شرکت مذکور می باشد. بعلت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشاراین آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضای خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .باتوجه به سوابق پلاک ۷۲/۲۰۶۷۲/۲۲۲۱۶ بازداشت نمی باشد.

م الف ۲۲۲۱۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
میثم ملاتقی رکن آبادی وکیل انیس حیدر آبادی پور با وکالتنامه شماره ۸۹۵۱۳ مورخ ۹۷/۱۲/۱۳ تهران دفترخانه ۲۸۴ با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۲۲۸ مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ دفتراسناد رسمی ۲۸۴ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۴۳۸۰۴ مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۷۲/۲۸ متر مربع قطعه ۲۱ تفکیکی به شماره ۱۰۲۵۲ فرعی از ۶۷۳۵ اصلی مفروز از شماره ۱۴۲۷۷ فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش ۲ تهران انباری قطعه ۳ که در دفتر الکترونیکی ۹۹۴۴۶۰۰۱۰۵۳۰۳۰۱۳۹۷۲۲ ذیل بشماره چایی ۹۷۸۲۱۳ سری ب بنام انیس حیدر آبادی پور ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است . سپس وی بعلت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت یا سند معامله به ارائه نماید و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
م الف ۲۲۲۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک نارمک

## حوادث

# نقشه جنایت کارانه برای تصاحب چک‌های سفیدامضا



نیمه‌های شب سه تعمیرکار سوار بر خودروی مرد مفقودشده محل کار خود را ترک کردند. این در حالی بود که اثری از خودروی مرد مسن نیز وجود نداشت. کارآگاهان دیگر تردیدی نداشتند که برای اطلاع از سرنوشت پیرمرد مفقودشده چاره‌ای جز دستگیری مرد تعمیرکار و دو کارگرش ندارند به همین سبب جست‌وجوهای وسیعی را آغاز کردند و توانستند این سه نفر را دستگیر کنند. آنها ابتدا مدعی شدند از سرنوشت پیرمرد

## درخواست ۲ متهم به قتل برای آزادی از زندان

هزینه خورد و خوراکش را تأمین کند. او حتی جایی برای خواب نداشت.

بعد از اینکه قضات این اظهارات را شنیدند، برای تصمیم‌گیری در این زمینه وارد شور شدند.

قضات سپس رسیدگی به دومین پرونده را که در آن نیز مردی درخواست پذیرش اعسار کرده بود، آغاز کردند. متهم این پرونده که مردی ۴۰ ساله است، ۱۰ سال قبل به جرم قتل برادرش بازداشت شد. او روز گذشته در جلسه بررسی اعسار گفت: ۱۰ سال قبل به برادرم ۱۴ میلیون تومان پول قرض داده بودم و قرار بود خیلی زود آن را به من پس دهد، اما هرچه می‌کردم پول را نمی‌داد و می‌گفت باید صبر کنی و بعد هم که گفت دیگر پول را نمی‌دهد. درگیری من و برادرم برای همین موضوع بود. روز حادثه به او گفتم پولم را بده چون نیاز دارم و خودم با مشکل مواجه شده‌ام، او پول را به من نداد و قبول نکرد. وقتی با هم بحث و دعواکردیم من کنترل خودم را از دست دادم و او را با جاقو زدم، از اینکه برادرم را کشته‌ام خیلی ناراحتم و بیشتر از هرکسی عذاب‌وجدان دارم.

اطلاع ندارند و مدت‌هاست او را ندیده‌اند. اگرچه متهمان سعی داشتند خودشان را بی‌گناه نشان دهند اما دچار تناقض‌گویی شدند و همین آنها را به بن‌بست کشاند. مرد تعمیرکار که متهم اصلی پرونده بود، در بازجویی‌ها بالاخره به ارتکاب قتل اعتراف کرد و گفت: من می‌دانستم این پیرمرد ثروت زیادی دارد و برای تصاحب اموال او نقشه کشیده بودم. نقشه‌ام این بود که او را به قتل برسانم و پس از آن چک‌های سفیدامضای او را خرج کنم. برای این کار به همدست احتیاج داشتم به همین دلیل دو کارگر دیگر را نیز از موضوع مطلع کردم و آنها قبول کردند به من کمک کنند. برای اینکه کارمان را درست پیش ببریم، نقشه‌ای کشیدیم و روزی که پیرمرد برای استراحت به اتاقکش آمد، در غذای او داروی خواب‌آور ریختم. بعد از اینکه پیرمرد به خواب رفت شیر گاز را باز گذاشتم تا او خفه شود برای اینکه این‌طور نشان دهیم که او بر اثر حادثه فوت شده است اما روز بعد وقتی سراغش رفتیم، دیدیم او زنده است و نقشه‌مان با شکست مواجه شده برای همین خودم دست به کار شدم و به بهانه اینکه می‌خواهم کمرش را ماساژ دهم، دستانم را دور گلویش انداختم و او را خفه کردم. بعد جسد را با کمک دو همدستم به خارج از شهر بردیم و آتش زدیم تا شناسایی نشود. قصد داشتم چک‌های سفیدامضا را خرج کنیم که دستگیر شدیم.

متهم گفت: خانواده برادرم می‌دانند که من پولی ندارم به آنها بدهم و هرچقدر هم در زندان بمانم چون پولی ندارم هیچ چیز نصیب آنها نمی‌شود. من مجرمم و زن و بچه ندارم، می‌توانم با قرض‌گرفتن از دیگران ۱۵ میلیون تومان تهیه‌کنم و به عنوان پیش‌قسط بدهم و مابقی را بعد هر چقدر دادگاه تعیین کند در ماه کار می‌کنم و می‌پردازم. من درحال حاضر شغلی ندارم، اما اگر آزاد شوم کار می‌کنم و سر شغل قبلی‌ام برمی‌گردم و با درآمدی که دارم می‌توانم دیه را بپردازم.

در ادامه برادرزاده مقتول به عنوان یکی از اولیای‌دم در جایگاه حاضر شد. او گفت: بعد از مرگ پدرم ما صدمه خیلی بزرگی دیدیم، اما کسی که برهان را کشته بود، عمویمان بود به همین دلیل هم برای او درخواست قصاص نکردیم و از همان ابتدا هم دیه خواستیم، حالا هم اگر عمویم قبول می‌کند که کار کند و پول دیه را بدهد من هم قبول می‌کنم از زندان آزاد شوم.

بعد از گفته‌های این جوان و توضیحات متهم، قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت
شش‌دانگ یکواحد تجاری به شماره ۵۴۴۶۸ فرعی از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۱۳۵۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۸۶.۷۳ متر مربع به مالکیت منصور / عبدالوند فرزند مرتضی شماره شناسنامه ۱۵۶۶ تاریخ تولد ۲۷/۱۰/۲۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۴۱۹۲۱۶۹ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۳۹۶۰۵ سری ج سال ۹۳ که در صفحه ۲۳ دفتر املاک جلد ۲۷۷ ذیل شماره ۴۴۲۸ فرعی از ۵۲ شناسنامه ۵۲ تاریخ تولد ۴۸/۱/۳۰ صادره از ری دارای شماره ملی ۰۸۱۹۲۸۰۹۲۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سندمالکیت اصلی بشماره چایی ۲۹۶۰۶ سری ج سال ۹۳ که در صفحه ۲۶ دفتر املاک جلد ۲۷۷ ذیل شماره ۴۴۲۸ ثبت گردیده است سپس مهرداد عبدالوند اصالتا و وکالتا بموجب وکالتنامه ۱۹۲۵۲-۹۷/۹/۱۰ دفتر ۹۶۶ تهران که تأیید شده است از طرف منصور عبدالوند با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره ۹۱۹۶-۹۱۹۵-۹۷/۹/۷ توسط دفتر خانه ۹۶۶ تهران گواهی امضا گردیده مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشاراین آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .باتوجه به سوابق پلاک ۱۶/۵۴۴۶۸ بازداشت نمی باشیم.م الف ۲۲۲۱۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی مزایده
آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرای کلاسه ۹۵۰۱۲۰۷ شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه ۳ به مساحت ۶۵/۵۹متر مربع قطعه سه تفکیکی پلاک شماره ۴۴۷۶/۵۲۰۷۹۷ مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۴۵۸ فرعی از اصلی مذکور بانضمام شش‌دانگ یک واحد پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸ متر مربع واقع در سمت جنوب غربی همکف و یک باب انباری مسکونی قطعه اول تفکیکی به مساحت ۲/۶ متر مربع واقع در سمت شمالغربی همکف محدودآپارتمان شمالا دیواربست به طول ۳/۸۰ متر به قطعه ۵۲۸۵ تفکیکی شرقادر هفت قسمت که قسمتهای چهارم و ششم آن شمالی قسمت دوم آن جنوبی است اول دیوار و پنجره است بطول ۱/۹۷ متر به فضای نورگیر مشاعی دوم دیواربست به طول ۰/۰۹ متر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است طول ۴/۷۰ متر به راه پله مشاعی چهارم دیواربست به طول ۵/۵۰متر به راه پله مشاعی پنجم دیواربست به طول ۱/۶۳ متر به آسانسور ششم دیواربست به طول ۱/۵۹ متر به آسانسور هفتم دیواربست به طول ۵/۸۸ متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه ۵۲۶۵ تفکیکی جنوبا دیوار و پنجره است بطول ۵/۸۰ متر به فضای حیاط مشاعی غربا دیواربست به طول ۱۴/۱۲ متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه ۵۲۶۷ تفکیکی قرار دارد با سقف طبقه دو اشتراکی است باکف طبقه چهار اشتراکی است. حدود پارکینگ شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۲/۲۵ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۴۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۵۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۶۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۷۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۸۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۹۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۰۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۱۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۲۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۳۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۷۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۸۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۹۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۶ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۷ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۸ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۰۹ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱۰ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱۱ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱۲ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱۳ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱۴ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱۵ مساحت ۴/۸۰ متر مربع به پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱